CPL -TR1Z11)1:LA IX) VALIi
PROC. 2I09001/2Q2I
l-LS.

?RUB

ESTADO DO (VIARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ A^"{) 1.558.070/0001-22

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

PARA REGISTRO DE PREÇOS N" 025/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N‘’210900I/2021

PREGÃO PRESENCIAL N" 025/202!

OBJETO: seleção de proposta visando o Registro de Preços para prestação dos serviços de

elaboração/execução e montagem de móveis projetados, de forma parcelada para atender as

necessidades do Município de Trizidcla do Vale/MA.

O Gestor da Secretaria Municipal de Administração do município de Trizidela do Vale - MA,

no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 43, inciso VI da Lei Federal iV 8.666/93 c

alterações e inciso XXII do art. 4” da Lei Federal n

regulam a matéria bem como as atas de realização do Pregão exarada pela Prcgocira, resolve

HOMOLOGAR a adjudicação referente ao Processo Administrativo n" 2109001/2021,

Pregão Presencial n" 025/2021.

10.520/2002 e demais disposições que

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

EMPRESA; T. SILVA LJMA-ME, inscrita no CNPJ sob n" 30.887.428/0001-69, sediada na

Tv. Santo Antônio, N" 275, Letra B. Centro, CEP: 65.727-000, Trizidcla do Vale/MA

representada por sua representante legal a Sra. Tamires Silva Lima, portadora da Cédula de

Identidade N" 042433202011-4 SESEC/MA c CPF N” 608.454.603-07.

Email: Tamires sl@hotmail.com /f99) 98207-2701/98139-6210.

N Colocada nos itens: 1 ao 1 10.

Valor total homologado da empresa T. SILVA LlMA-ME, inscrita no CNPJ sob n"
30.887.428/0001-69 é de R$ 515.958,32 (quinhentos  e quinze mil novecentos e cinquenta e

oito reais e trinta e dois centavos).

- MÀ, 10 de dezembro de 2021.Trizidcla do Vaií:

 Lüocjue de Sá Barreto Filho
Sccretáric)NãTrhicipal de Administração

CPF iV’651.763.403-72

Portaria n” 02/2021-GP

líndercço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- liairro Aeroporto-Trizidela do Vale-Maranlião
CLP: 65.727-000- Site: wwvv.lríy.idclaclovalc.n-ia.eov-br